N via Napoli a Chigiano { Municipalita 8

PROGRESSIVO
ANNUALE
COMUNE DI NAPOLI C%ﬂg{_ﬁ%%aﬂﬁgo igag
g X
Prot. 2014. 0499679 23/06/2016 13,02 Chiaiano, Marianella, Piscinola, Scampia PROG. n." »
Mitt.: Attlvlin tecniche - Hunisipalitc 8 RUDB44E

Servizio Altivita tecniche

As6.: Segreterlas dulls Glunts Comumale DP5GA01Y ORDINANZA N° DEL

MR i

OGGETTO: Istituzione di un particolare dispositivo di traffico temporaneo in Via Napoli a Chiaiano.
IL DIRIGENTE

Premesso che la Telecom s.p.a. e la Napoletanagas s.p.a devono eseguire i lavori di posa fibra ottica e
condotta a Chiaiano dal 14 al 18 luglio 2014;

Considerato che non & possibile, date la ridotta larghezza della via,il transito dei veicoli insieme ai lavori da
farsi;
Visto che esistono percorsi alternativi al transito dei veicoli per via Napoli a Chiaiano nelle strade limitrofe;
Visti i verbali di sopratluogo del 05/05/2014 e del 12/06/2014 in cui i responsabili della Telecom, della
Polizia Municipale, Napoletanagas ,del Servizio Strada e Fognatura di questa Municipalita,ritengono
realizzabile gli interventi previsti attraverso la disciplina di circolazione di seguito specificata;
Visto il progetto di viabilita redatto dalla Telecom- Sielte s.p.a;
Considerato che il temporaneo dispositivo di circolazione da attuarsi per permettere la realizzazione dei
lavori & stato approvato dalla Conferenza Permanente dei Servizi per I’Organizzazione dei Piani di Traffico
relativi all’ Attivazione dei Cantieri di Lavoro nella seduta del 24 giugno 2014 ;
Letto it D.L.¥™ n®285 del 30/04/1992 e successive integrazioni e il decreto legislativo 267/2000.

ORDINA

Istituire il divieto di transito dal 14 al 18 luglio 2014 dalle ore 10.00 alle ore 17.00 eccetto i veicoli dei
residenti,dei diversamente abili, dei mezzi di soccorso ,di pronto intervento e delle societd che eseguiranno i
/ lavori (Sielte e Napoletanagas S.p.A), in Via Napoli a Chiaiano dall'intersezione di via della Chiesa

all'intersezione di Corso Chiaiano.

Istituire il divieto di svolta a sinistra dal 14 al 18 luglio 2014 in Piazza Margherita per veicoli proveniente da
via Tiglio;
Istituire I' obbligo di svolta a destra dal 14 al 18 luglio 2014: in via comunale Margherita,da intersezione di via
Croce.
I presente provvedimento entra in vigore dall'installazione della prescritta segnaletica che sara disposta a cura
della societa Sielte S.p.A ,la stessa Societa ripristinera la segnaletica preesistente a fine lavori in totale armonia
con quello gia esistente nell'area interessata.
Ogni altra Ordinanza in contrasto con la presente & da ritenersi sospesa.
Il Servizio Autonomo della Polizia Locale ¢ incaricato di vigilare, unitamente a tutti gli altri Agenti della Forza
Pubblica previsti dall’art.12 del D.Lvo.30/04/1992 n°285, per ’esatta osservanza della presente Ordinanza.
Per quanto previsto dall'art.3 comma 4 della legge 241/1990, si avverte che avverso la presente ordinanza &
ammesso il ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale entro 60 giorni dalla sua pubblicazione ovvero il
ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni dalla sua pubblicazione. Ai sensi delt'art.37 del C.D.S.
del D.Lvo.30/04/1992 n°285,avverso il presente provvedimento & ammesso il ricorso,da chi abbia interesse
all'apposizione della segnaletica,al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti,entro sessanta giorni dalla
pubblicazione,con le formalita stabilite dall'art.74 del regolamento di Esecuzione D.P.R. 459/92.

Il Dirigente
Arch. Alfonso GHEZZ1



Pag. n°:,éz

ORDINANZA DIRIGENZIALE

Progressivo Annuale n&g55 der 7 3 6IU. 2014

DIPARTIMENTO SEGRETERIA GENERALE

Segreteria della Giunta Comunale

Si attesta che la pubblicazione del presente atto,
ai sensi dell’art. 10, comma 1, del D.Lgs. 267/00,

ha avuto inizio il i 3 614, 2014

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE




